OPCINA ZADVARJE
PREGLED PROMETA

Vrsta dokumenta: -

Konto: -

Partner: -

Centar odgovornosti: -

Razdoblje: 1.1.2020. - 3.12.2020.

OPIS Temeljnica Datqm Duguje Potrazuje Saldo Vezna oznaka DatL.’.m,
Oznaka Broj promjene dospijeca

1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Op¢ine)

. Konto: (3111-1 Place za zaposlene)
placa 01/20 PL 01/2020 31.1.2020. 18.116,57 18.116,57 D|01/2020
placa 02/20 PL 02/2020 29.2.2020. 18.117,22 36.233,79 D|02/2020
placa 03/20 PL 03/2020 31.3.2020. 18.116,57 54.350,36 D|03/2020
placa 04/20 PL 04/2020 30.4.2020. 18.034,69 72.385,05 D|04/2020
placa 05/20 PL 05/2020 31.5.2020. 18.230,31 90.615,36 D|05/2020
placa 06/20 PL 06/2020 30.6.2020. 18.116,57 108.731,93 D|06/2020
placa 07/20 PL 07/2020 31.7.2020. 18.116,56 126.848,49 D|07/2020
placa 08/20 PL 08/2020 31.8.2020. 18.419,86 145.268,35 D|08/2020
placa 09/20 PL 09/2020 30.9.2020. 18.116,57 163.384,92 D|09/2020
PLACA 10/20 PL 10/2020 31.10.2020. 18.116,57 181.501,49 D|10/2020
placa 11-20 PL 11/2020 30.11.2020. 18.116,56 199.618,05 D|11-20
2. Ukupno Konto: (3111-1 Place za zaposlene) 199.618,05 0,00 199.618,05 D

1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)

. Konto: (3121-2 Nagrade)
asija Sosic¢-regres HPB |165/2020 2.9.2020. 500,00 500,00 D|165/2020
grgo Cizmic¢-regres HPB |165/2020 2.9.2020. 500,00 1.000,00 D{16/2020
2. Ukupno Konto: (3121-2 Nagrade) 1.000,00 0,00 1.000,00 D

1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)

. Konto: (3132-1 Doprinosi za obvezno zdrastveno osiguranje)
placa 01/20 PL 01/2020 31.1.2020. 2.989,23 2.989,23 D|01/2020
placa 02/20 PL 02/2020 29.2.2020. 2.989,23 5.978,46 D|02/2020
pla¢a 03/20 PL 03/2020 31.3.2020. 2.989,23 8.967,69 D|03/2020
placa 04/20 PL 04/2020 30.4.2020. 2.975,72 11.943,41 D|04/2020
placa 05/20 PL 05/2020 31.5.2020. 3.007,99 14.951,40 D|05/2020
placa 06/20 PL 06/2020 30.6.2020. 2.989,23 17.940,63 D|06/2020
placa 07/20 PL 07/2020 31.7.2020. 2.989,23 20.929,86 D|07/2020
placa 08/20 PL 08/2020 31.8.2020. 3.039,27 23.969,13 D|08/2020
placa 09/20 PL 09/2020 30.9.2020. 2.989,23 26.958,36 D|09/2020
PLACA 10/20 PL 10/2020 31.10.2020. 2.989,23 29.947,59 D{10/2020
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pla¢a 11-20 PL 11/2020 30.11.2020. 2.989,23 32.936,82 D|11-20
2. Ukupno Konto: (3132-1 Doprinosi za obvezno zdrastveno osiguranje) 32.936,82 0,00 32.936,82 D

1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)

R. Konto: (3211-5 Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji)
hac ‘UF ‘207/2020 6.8.2020. 1.000,00 1.000,00 D|8568977
2. Ukupno Konto: (3211-5 Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji) 1.000,00 0,00 1.000,00 D

1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)

. Konto: (3212-1 Naknade za prijevoz na posao i s posla)
put 01/20 PL 01/2020 31.1.2020. 600,00 600,00 D|01/2020
put 02/20 PL 02/2020 29.2.2020. 750,00 1.350,00 D|02/2020
put 03/20 PL 03/2020 31.3.2020. 825,00 2.175,00 D|03/2020
put 04/20 PL 04/2020 30.4.2020. 750,00 2.925,00 D|04/2020
put 05/20 PL 05/2020 31.5.2020. 750,00 3.675,00 D|05/2020
put 06/20 PL 06/2020 30.6.2020. 750,00 4.425,00 D|06/2020
put 07/20 PL 07/2020 31.7.2020. 675,00 5.100,00 D|07/2020
put 08/20 PL 08/2020 31.8.2020. 675,00 5.775,00 D|08/2020
put 09/20 PL 09/2020 30.9.2020. 750,00 6.525,00 D|09/2020
PUT 10/20 PL 10/2020 31.10.2020. 750,00 7.275,00 D|10/2020
pla¢a 11-20 PL 11/2020 30.11.2020. 750,00 8.025,00 D|11-20
2. Ukupno Konto: (3212-1 Naknade za prijevoz na posao i s posla) 8.025,00 0,00 8.025,00 D

[1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)

R. Konto: (3221-1 Uredski materijal)
LUKA-DAVOR MARASOVIC TE 02/2020 31.3.2020. 1.120,88 1.120,88 D|02/2020
LUKA-DAVOR MARASOVIC TE 02/2020 31.3.2020. 239,94 1.360,82 D|02/2020
ELMAR GRUPA DOO TE 02/2020 31.3.2020. 996,84 2.357,66 D|02/2020
NARODNE NOVINE D.D. UF 152/2020 1.7.2020. 272,24 2.629,90 D|680050012775
LUKA-DAVOR MARASOVIC TE 07/2020 31.8.2020. 69,99 2.699,89 D|18669/mo1/1
2. Ukupno Konto: (3221-1 Uredski materijal) 2.699,89 0,00 2.699,89 D

1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)

P. Konto: (3221-9 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja)
COACTIO JDOO UF 136/2020 1.7.2020. 3.000,00 3.000,00 D|8
KINGTRADE DOO TE 07/2020 31.8.2020. 997,76 3.997,76 D|5043/330/304
KINGTRADE DOO TE 07/2020 31.8.2020. 182,86 4.180,62 D|7690/330/304
GRADA DD TE 07/2020 31.8.2020. 236,00 4.416,62 D|42960-001/0213-4
KINGTRADE DOO TE 07/2020 31.8.2020. 1.030,87 5.447,49 D|8834/330/304
KINGTRADE DOO TE 07/2020 31.8.2020. 372,00 5.819,49 D|9243/330/304
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DECHATLON TE 07/2020 31.8.2020. 335,98 6.155,47 D|31336/701576/6
NARODNE NOVINE D.D. TE 07/2020 31.8.2020. 240,00 6.395,47 D|10987/42220/53
ELEKTRA-C TE 07/2020 10.9.2020. 850,52 7.245,99 D|1694-v101-10
KINGTRADE DOO TE 08/2020 23.9.2020. 135,25 7.381,24 D|914/850/852
PHERME UF 316/2020 26.10.2020. 134,00 7.515,24 D|17216/P9/3
2. Ukupno Konto: (32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja) 7.515,24 0,00 7.515,24 D

1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)

. Konto: (3223-1 Elektricna energija)
hep opskrba doo 01/20 UF 08/2020 31.1.2020. 1.786,97 1.786,97 D|000111321-2001210-1
hep 02/20 UF 35/2020 29.2.2020. 1.171,66 2.958,63 D|0010111321-200220-8
hep opskrba doo 03/20 UF 70/2020 31.3.2020. 1.126,24 4.084,87 D|0010111321-2003202-4
hep 04/20 UF 93/2020 18.5.2020. 635,84 4.720,71 D|0010111321-200420-0
hep 05/20 UF 113/2020 12.6.2020. 565,82 5.286,53 D|0010111321-200520-7
hep 04/20 UF 126/2020 12.6.2020. 196,89 5.483,42 D|250000922-200420-1
hep m06/20 UF 144/2020 1.7.2020. 640,37 6.123,79 D|00101113214-200620-3
hep 07/20 UF 193/2020 31.7.2020. 796,63 6.920,42 D|0010111321-200720-0
hep opskrba doo 08/20 UF 233/2020 31.8.2020. 1.001,95 7.922,37 D|0010111321-200820-6
HEP 09/20 UF 273/2020 14.10.2020. 831,31 8.753,68 D|0010111321-200920-2
hep opskrba doo 10/20 UF 300/20 31.10.2020. 830,06 9.583,74 D|0010111321-201020-0
2. Ukupno Konto: (3223-1 Elektriéna energija) 9.583,74 0,00 9.583,74 D

[1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)

. Konto: (3231-1 Usluge telefona, telefaksa, interneta)
ht 12/19 UF 06/2020 31.1.2020. 308,04 308,04 D|28423707001
ht 01/20 UF 11/2020 31.1.2020. 195,80 503,84 D|01828423707001200201
ht 01/20 UF 12/2020 31.1.2020. 12,50 516,34 D|01852894205400120020
ht 01/20 UF 23/2020 31.1.2020. 162,38 678,72 D|01828445404000200201
ht 02/20 UF 36/2020 29.2.2020. 158,04 836,76 D|01828445404000200301
ht 02/20 UF 37/2020 29.2.2020. 240,29 1.077,05 D|01828423707001200301
ht 02/20 UF 38/2020 29.2.2020. 12,51 1.089,56 D|01828942054001200301
ht 02/20 UF 39/2020 29.2.2020. 585,25 1.674,81 D|5012427978-246-1
HT 01/20 UF 57/2020 1.3.2020. 532,56 2.207,37 D|05012427978
ht 03/20 UF 71/2020 31.3.2020. 587,97 2.795,34 D|5012427978-247-0
ht 03/20 UF 72/2020 31.3.2020. 12,50 2.807,84 D|01828942054001200401
ht 03/20 UF 73/2020 31.3.2020. 217,16 3.025,00 D|01828423707001200401
ht 03/20 UF 86/2020 18.4.2020. 158,00 3.183,00 D|01828445404000200401
ht 04/20 UF 88/2020 12.5.2020. 158,00 3.341,00 D|01828445404000200501
ht 04/20 UF 89/2020 18.5.2020. 12,50 3.353,50 D|01828942054001200501
ht 04/20 UF 90/2020 18.5.2020. 585,25 3.938,75 D|5012427978-248-8
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ht 04/20 UF 91/2020 18.5.2020. 179,00 4.117,75 D|01828423707001200501
ht 05/20 UF 108/2020 12.6.2020. 209,75 4.327,50 D|01828423707001200601
ht 05/20 UF 109/2020 12.6.2020. 12,50 4.340,00 D|01828942054001200601
ht 05/20 UF 110/2020 12.6.2020. 585,25 4.925,25 D|5012427978-249-6
ht 05/20 UF 111/2020 12.6.2020. 158,00 5.083,25 D|01828445404000200601
ht 06/20 UF 145/2020 1.7.2020. 585,25 5.668,50 D|5012427978-250-0
ht 06/20 UF 151/2020 1.7.2020. 162,02 5.830,52 D|01828445404000200701
ht 06/20 UF 161/2020 1.7.2020. 206,09 6.036,61 D|01828423707001200701
ht 06/20 UF 162/2020 1.7.2020. 12,50 6.049,11 D|01828942054001200701
ht 07/20 UF 196/2020 31.7.2020. 227,25 6.276,36 D|01828423707001200801
ht 07/20 UF 197/2020 31.7.2020. 12,50 6.288,86 D|01828942054001200801
ht 07/20 UF 198/2020 31.7.2020. 585,25 6.874,11 D|5012427978-251-8
ht 07/20 UF 199/2020 31.7.2020. 166,75 7.040,86 D|00182844540400200801
HT 08/20 UF 225/2020 31.8.2020. 158,00 7.198,86 D|01828445404000200901
HT 08/20 UF 226/2020 31.8.2020. 134,14 7.333,00 D|01829098170001200901
HT 08/20 UF 227/2020 31.8.2020. 228,50 7.561,50 D|01828423707001200901
HT 08/20 UF 228/2020 31.8.2020. 12,50 7.574,00 D|01828942054001200901
HT 08/20 UF 229/2020 31.8.2020. 585,54 8.159,54 D|5012427978-252-6
HT 09/20 UF 250/2020 14.10.2020. 12,50 8.172,04 D|01828942054001201001
HT 09/20 UF 251/2020 14.10.2020. 189,00 8.361,04 D|0182909817001201001
HT 09/20 UF 252/2020 14.10.2020. 268,50 8.629,54 D|01828423707001201001
HT 09/20 UF 253/2020 14.10.2020. 587,84 9.217,38 D|5012427978-253-4
HT 09/20 UF 254/2020 14.10.2020. 161,26 9.378,64 D|0182844540400201001
ht 10/20 UF 287/2020 31.10.2020. 162,41 9.541,05 D|01828445404000201101
HT-H.Telekomunikacije 10/20 UF 297/2020 31.10.2020. 12,50 9.553,55 D|01828942054001201101
HT-H.Telekomunikacije 10/20 UF 298/2020 31.10.2020. 184,80 9.738,35 D|01828423707001201101
HT-H.Telekomunikacije 10/20 UF 299/2020 31.10.2020. 189,04 9.927,39 D|01829098170001201101
HT-H.Telekomunikacije 10/20 UF 305/2020 31.10.2020. 588,13 10.515,52 D|5012427978-254-2
2. Ukupno Konto: (3231-1 Usluge telefona, telefaksa, interneta) 10.515,52 0,00 10.515,52 D
[1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)
. Konto: (3231-3 Postarian (pisma, tiskanice i sl.))
hp 01/20 UF 10/2020 31.1.2020. 524,40 524,40 D|1569-11006-2
hp 02/20 UF 43/2020 29.2.2020. 27,08 551,48 D|1162-30013-2
hp 02/20 UF 44/2020 29.2.2020. 585,70 1.137,18 D|2706-11006-2
hp 03/20 UF 80/2020 6.4.2020. 146,88 1.284,06 D|{1651-30013-2
hp 03/20 UF 81/2020 6.4.2020. 746,90 2.030,96 D|3891-11006-2
hp 04/20 UF 94/2020 18.5.2020. 287,10 2.318,06 D|4967-11006-2
ht 04/20 UF 95/2020 18.5.2020. 187,08 2.505,14 D|1947-30013-2
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hp 06/20 UF 166/2020 1.7.2020. 766,90 3.272,04 D|6965-11006-2
hp 06/20 UF 167/2020 1.7.2020. 320,00 3.592,04 D|2805-30013-2
hp 07/20 UF 194/2020 31.7.2020. 403,50 3.995,54 D|8010-11006-2
hp 07/20 UF 195/2020 31.7.2020. 335,75 4.331,29 D|3228-30013-2
HP 05/20 UF 222/2020 31.8.2020. 227,40 4.558,69 D|11006-020-4830
HP 08/20 UF 223/2020 31.8.2020. 382,30 4.940,99 D|9019-11006-2
HP 08/20 UF 224/2020 31.8.2020. 290,00 5.230,99 D|3664-30013-2
HP-CENTAR POSTA D.D. UF 312/2020 1.10.2020. 100,00 5.330,99 D|312/2020
HP-CENTAR POSTA D.D. UF 314/2020 1.10.2020. 40,00 5.370,99 D|385/21255/201/2020
HP-CENTAR POSTA D.D. 09/20 UF 271/2020 14.10.2020. 170,00 5.540,99 D|4105-30013-2
HP-CENTAR POSTA D.D. 09/20 UF 272/2020 14.10.2020. 542,90 6.083,89 D|10081-11006-2
hp 10/20 UF 307/2020 31.10.2020. 252,10 6.335,99 D|11113-11006-2
hp 10/20 UF 308/2020 31.10.2020. 275,00 6.610,99 D|4556-30013-2
2. Ukupno Konto: (3231-3 Postarian (pisma, tiskanice i sl.)) 6.610,99 0,00 6.610,99 D

1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)

R. Konto: (3233-1 Elektronski mediji)
ELEKTRONICKI RACUNI DOO 01/20 UF 07/2020 31.1.2020. 186,25 186,25 D|11250-1-2
ELEKTRONICKI RACUNI DO002/20 UF 45/2020 29.2.2020. 186,25 372,50 D|26740-1-2
ELEKTRONICKI RACUNI DOO UF 58/2020 12.3.2020. 248,75 621,25 D|29218-1-2/31.07.19.
ELEKTRONICKI RACUNI DOO UF 62/2020 31.3.2020. 186,25 807,50 D|37367-1-2
ELEKTRONICKI RACUNI DOO UF 69/2020 31.3.2020. 186,25 993,75 D|37367-1-2
ELEKTRONICKI RACUNI DOO 04/20 UF 96/2020 18.5.2020. 186,25 1.180,00 D(57834-1-2
ELEKTRONICKI RACUNI DOO 05/20 UF 117/2020 12.6.2020. 186,25 1.366,25 D(73563-1-2
ELEKTRONICKI RACUNI DOO 06/20 UF 160/2020 1.7.2020. 186,25 1.552,50 D(89511-1-2
ELEKTRONICKI RACUNI DOO 07/20 UF 200/2020 31.7.2020. 206,24 1.758,74 D{105582-1-2
ELEKTRONICKI RACUNI DOO 08/20 UF 244/2020 31.8.2020. 200,88 1.959,62 D|{121656-1-2
ELEKTRONICKI RACUNI DOO 09/20 UF 270/2020 14.10.2020. 200,39 2.160,01 D|137826-1-2
ELEKTRONICKI RACUNI DOO 10/20 UF 301/2020 31.10.2020. 201,85 2.361,86 D|154108-1-2
2. Ukupno Konto: (3233-1 Elektronski mediji) 2.361,86 0,00 2.361,86 D

1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)

. Konto: (3233-2 Tisak)
JAGRAF DOO UF 61/2020 23.3.2020. 10.500,00 10.500,00 D|2/01/201
VECERNJI LIST DOO UF 125/2020 12.6.2020. 1.200,00 11.700,00 D|3094-vI-1
vecéernii listz doo UF 274/2020 14.10.2020. 1.668,75 13.368,75 D|6274-VL-1
vecéernii listz doo UF 311/2020 13.11.2020. 2.406,25 15.775,00 D|7441-vI-1
2. Ukupno Konto: (3233-2 Tisak) 15.775,00 0,00 15.775,00 D

1. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)
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. Konto: (3237-91 Ostale intelektualne usluge (knjigovodstvo))

TRIST D.O.0. 01/20 UF 24/2020 31.1.2020. 2.500,00 2.500,00 D|01/2020
TRIST D.O.0. 2/20 UF 49/2020 29.2.2020. 2.500,00 5.000,00 D|02/2020
TRIST D.0.0. 03/20 UF 78/2020 31.3.2020. 2.500,00 7.500,00 D|128-1/0113-1
TRIST D.O.0. 04/20 UF 103/2020 18.5.2020. 2.500,00 10.000,00 D|167-1/0113-1
TRIST D.0O.0. 05/20 UF 178/2020 1.7.2020. 2.500,00 12.500,00 D|208-1/0113-1
TRIST D.0O.0. 06/20 UF 179/2020 1.7.2020. 2.500,00 15.000,00 D|249-1/0113-1
TRIST D.O.0. 07/20 UF 183/2020 31.7.2020. 2.500,00 17.500,00 D|293-1/0113-1
TRIST D.0O.0. 08/20 UF 210/2020 31.8.2020. 2.500,00 20.000,00 D|338-1/0113-1
TRIST D.0O.0. 09/20 UF 257/2020 14.10.2020. 2.500,00 22.500,00 D|365-1/0113-1
TRIST D.O.0. 10/20 UF 303/2020 31.10.2020. 2.500,00 25.000,00 D|428-1/0113-1
2. Ukupno Konto: (3237-91 Ostale intelektualne usluge (knjigovodstvo)) 25.000,00 0,00 25.000,00 D

. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opéine)

. Konto: (3239-9 Ostale nespomenute usluge)
PRISTOJBA DPRH BA 17/2020 28.1.2020. 35,00 35,00 D|17/2020
NEDILJKO CUK-PRIJEV.OBRT UF 127/2020 12.6.2020. 625,00 660,00 D|2/01/201
HRVATSKE SUME D.0.O. UF 279/2020 14.10.2020. 100,00 760,00 D|1263-1500-1
2. Ukupno Konto: (3239-9 Ostale nespomenute usluge) 760,00 0,00 760,00 D

. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opéine)

. Konto: (3293-1 Reprezentacija)
KONOBA CETINA VL. J. PUPACIC UF 56/2020 12.3.2020. 240,00 240,00 D|2-1-K/0113-1
KONOBA CETINA VL. J. PUPACIC UF 177/2020 14.7.2020. 600,02 840,02 D|7-1-k/0113-1
2. Ukupno Konto: (3293-1 Reprezentacija) 840,02 0,00 840,02 D

. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opéine)

. Konto: (3294-1 Tuzemne ¢lanarine)
LAG ADRION ¢lan.2020 UF 87/2020 18.4.2020. 809,20 809,20 D|1-7
UDRUGA OPCINA U RH 7-9/20 UF 276/2020 14.10.2020. 500,00 1.309,20 D|4-25
2. Ukupno Konto: (3294-1 Tuzemne €lanarine) 1.309,20 0,00 1.309,20 D

. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine)

. Konto: (3299-9 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja)
bakom doo ‘UF ‘51/2020 4.3.2020. 312,50 312,50 D|59/43/1
2. Ukupno Konto: (3299-9 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja) 312,50 0,00 312,50 D

. Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opéine)

. Konto: (3431-2 Usluge platnog prometa)
OTP 12/19 BA 02/2020 3.1.2020. 469,55 469,55 D|02/2020
fina 01/20 UF 09/2020 31.1.2020. 62,50 532,05 D|08-0120-0164842
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OTP 01/20 BA 20/2020 3.2.2020. 489,85 1.021,90 D{20/2020
hpb 01/20 HPB |23/2020 14.2.2020. 162,81 1.184,71 D|23/2020
5% HPB |25/2020 18.2.2020. 199,00 1.383,71 D|12/2020
5% HPB |31/2020 26.2.2020. 353,58 1.737,29 D|31/2020
fina 02/20 UF 46/2020 29.2.2020. 62,50 1.799,79 D|08-0220-0143157
FINa-cetifikat UF 48/2020 29.2.2020. 375,00 2.174,79 D|80-0220-0004891
OTP 02/20 BA 35/2020 2.3.2020. 470,41 2.645,20 D|35/2020
hpb 02/20 HPB |43/2020 13.3.2020. 250,54 2.895,74 D|43/2020
1% HPB [43/2020 13.3.2020. 81,88 2.977,62 D|43/2020
1% HPB |45/2020 17.3.2020. 313,25 3.290,87 D|45/2020
fina 03/20 UF 83/2020 9.4.2020. 62,50 3.353,37 D|08-0320-0205170
HPB HPB |64/2020 14.4.2020. 284,18 3.637,55 D|64/2020
1% HPB |71/2020 23.4.2020. 298,90 3.936,45 D|71/2020
5% ZA 04/20 HPB [86/2020 14.5.2020. 10,50 3.946,95 D|86/2020
HPB HPB |87/2020 15.5.2020. 252,30 4.199,25 D(87/2020
fina 04/20 UF 92/2020 18.5.2020. 62,50 4.261,75 D|08-0420-0259005
1 ZA 04/20 HPB |91/2020 20.5.2020. 268,94 4.530,69 D(91/2020
HPB HPB |107/2020 12.6.2020. 268,17 4.798,86 D|107/2020
fina 05/20 UF 112/2020 12.6.2020. 62,50 4.861,36 D|08-0520-0303677
1% HPB |114/2020 24.6.2020. 214,27 5.075,63 D|114/2020
FINA 06/20 UF 169/2020 8.7.2020. 62,50 5.138,13 D|08-0620-0351515
fina 07/20 UF 209/2020 8.7.2020. 62,50 5.200,63 D|08-0720-0401702
hpb HPB |129/2020 14.7.2020. 336,63 5.537,26 D|129/2020
5% HPB |155/2020 19.8.2020. 46,25 5.583,51 D|155/2020
OoTP HPB |156/2020 20.8.2020. 358,65 5.942,16 D|156/2020
1% ZA 07/20 HPB |161/2020 27.8.2020. 337,12 6.279,28 D|161/2020
FINA 08/20 UF 249/2020 10.9.2020. 62,50 6.341,78 D|08-0820-0447408
HPB HPB |173/2020 14.9.2020. 408,59 6.750,37 D|173/2020
5% HPB |176/2020 17.9.2020. 162,17 6.912,54 D|140/2019
FINA 09/20 UF 283/2020 12.10.2020. 62,50 6.975,04 D|08-0920-0497006
naknada hpb HPB |195/2020 14.10.2020. 384,21 7.359,25 D|195/2020
NAKNADA 09/20 HPB |199/2020 20.10.2020. 146,15 7.505,40 D|199/2020
1% HPB |208/2020 30.10.2020. 282,72 7.788,12 D|208/2020
hpb-naknada HPB |218/2020 13.11.2020. 393,34 8.181,46 D|218/2020
5% HPB |220/2020 17.11.2020. 107,85 8.289,31 D|220/2020
HPB-NAKNADA HPB |222/2020 20.11.2020. 380,80 8.670,11 D|222/2020
1% HPB |225/2020 25.11.2020. 301,01 8.971,12 D|225/2020
2. Ukupno Konto: (3431-2 Usluge platnog prometa) 8.971,12 0,00 8.971,12D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100001 Redovno funkcioniranje Opcine) 334.834,95 0,00 334.834,95D
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OPCINA ZADVARJE

OPIS Temeljnica‘ Datqm Duguje Potrazuje Saldo Vezna oznaka Datl.j.m,
Oznaka Broj promjene dospijeca

1. Centar odgovornosti: (A100002 Osobni automobil)

P. Konto: (3223-4 Motorni benzin i dizel gorivo)
INA HRVATSKA TE 02/2020 31.3.2020. 2.041,30 2.041,30 D|02/2020
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 124,74 2.166,04 D|32461-S251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 411,34 2.577,38 D|44502-s251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 92,05 2.669,43 D|49912-s251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 87,15 2.756,58 D|49714-s251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 99,90 2.856,48 D|56806-s251--1
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 467,03 3.323,51 D|57440-s251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 50,07 3.373,58 D|60001-s251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 465,38 3.838,96 D|63411-s251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 282,15 4.121,11 D|13532-s251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 547,79 4.668,90 D|78976-s251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 496,21 5.165,11 D|80261-s251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 31.8.2020. 473,82 5.638,93 D|89342-s251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 2.9.2020. 505,82 6.144,75 D|354300-s321-2
INA HRVATSKA TE 07/2020 3.9.2020. 350,24 6.494,99 D|95865-s251-1
INA HRVATSKA TE 07/2020 4.9.2020. 52,97 6.547,96 D|96055-s251-1
INA HRVATSKA UF 313/2020 1.10.2020. 459,48 7.007,44 D|103088-S251-1
INA HRVATSKA UF 318/2020 2.11.2020. 453,18 7.460,62 D|116200-S251-1
INA HRVATSKA UF 319/2020 6.11.2020. 145,17 7.605,79 D|117358-S251-1
INA HRVATSKA UF 322/2020 23.11.2020. 300,07 7.905,86 D|122268-S251-1
INA HRVATSKA UF 323/2020 23.11.2020. 403,97 8.309,83 D|323/2020
INA HRVATSKA UF 317/2020 1.12.2020. 425,22 8.735,05 D|124804-S251-1
CRODUX UF 324/2020 3.12.2020. 494,85 9.229,90 D|0-2232913698
2. Ukupno Konto: (3223-4 Motorni benzin i dizel gorivo) 9.229,90 0,00 9.229,90 D

[1. Centar odgovornosti: (A100002 Osobni automobil)

. Konto: (3224-4 Ostali materijl i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje)
MARIN VULETIC-AUTOMEHANICAR UF 218/2020 31.8.2020. 1.526,25 1.526,25 D|60/v01/1
MARIN VULETIC-AUTOMEHANICAR UF 310/20 2.11.2020. 9.000,00 10.526,25 D|128/vo1/1
2. Ukupno Konto: (3224-4 Ostali materijl i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje) 10.526,25 0,00 10.526,25 D

[1. Centar odgovornosti: (A100002 Osobni automobil)

P. Konto: (3239-4 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava)
CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE UF 131/2020 12.6.2020. 1.577,80 1.577,80 D|9075-h090-18259
CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE UF 132/2020 12.6.2020. 2.019,35 3.597,15 D|9073-h090-18259
EURODAUS DOO UF 219/2020 31.8.2020. 330,61 3.927,76 D|35830-h103-1291
EURODAUS DOO UF 220/2020 31.8.2020. 685,50 4.613,26 D|35845-h103-1291
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OPCINA ZADVARJE

OPIS Temeljnica‘ Datqm Duguje Potrazuje Saldo Vezna oznaka Datl.j.m,
Oznaka Broj promjene dospijeca

CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE UF 221/2020 31.8.2020. 446,44 5.059,70 D|8810-h090-1962/28.05
2. Ukupno Konto: (3239-4 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava) 5.059,70 0,00 5.059,70 D

[1. Centar odgovornosti: (A100002 Osobni automobil)

P. Konto: (3292-1 Premije osiguranja prijevoznih sredstava)
wiener osiguranje ‘UF ‘217/2020 31.8.2020. 1.214,05 1.214,05 D|20096521
2. Ukupno Konto: (3292-1 Premije osiguranja prijevoznih sredstava) 1.214,05 0,00 1.214,05D

[1. Centar odgovornosti: (A100002 Osobni automobil)

R. Konto: (4227-3 Oprema)
SLAVKO BUBALOVIC [UF  [134/2020 12.6.2020. 38.000,00] | 38.000,00 D|ugovor
2. Ukupno Konto: (4227-3 Oprema) 38.000,00 0,00 38.000,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100002 Osobni automobil) 64.029,90 0,00 64.029,90 D

1. Centar odgovornosti: (A100004 Vanjski suradnici na razvoju opcinskih projekta)

P. Konto: (3237-6 Usluge vjestacenja)
OBSTINATIO DOO ‘UF ‘175/2020 14.7.2020. 3.000,00 3.000,00 D|73/1/1
2. Ukupno Konto: (3237-6 Usluge vjestacenja) 3.000,00 0,00 3.000,00 D

[1. Centar odgovornosti: (A100004 Vanjski suradnici na razvoju opc¢inskih projekta)

. Konto: (3239-9 Ostale nespomenute usluge)
BIOMA DOO ‘TE ‘02/2020 31.3.2020. 5.600,00 5.600,00 D|02/2020
2. Ukupno Konto: (3239-9 Ostale nespomenute usluge) 5.600,00 0,00 5.600,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100004 Vanjski suradnici na razvoju op¢inskih projekta) 8.600,00 0,00 8.600,00 D

1. Centar odgovornosti: (A100005 DVD Zadvarje)

. Konto: (3811-9 Ostale tekuce donacije - DVD)
DVD BA 12/2020 17.1.2020. 4.000,00 4.000,00 D{12/2020
DVD HPB |25/2020 18.2.2020. 4.000,00 8.000,00 D|12/2020
dvd HPB |45/2020 17.3.2020. 4.000,00 12.000,00 D|45/2020
DVD ZADVARJE HPB |67/2020 17.4.2020. 4.000,00 16.000,00 D|67/2020
DVD ZADVARJE HPB [89/2020 18.5.2020. 4.000,00 20.000,00 D|89/2020
dvd HPB |112/2020 19.6.2020. 4.000,00 24.000,00 D|112/2020
DVD HPB |134/2020 21.7.2020. 4.000,00 28.000,00 D|134/2020
dvd HPB |155/2020 19.8.2020. 4.000,00 32.000,00 D|155/2020
DVD HPB |176/2020 17.9.2020. 4.000,00 36.000,00 D|140/2019
dvd HPB |198/2020 19.10.2020. 4.000,00 40.000,00 D|198/2020
DVDZ HPB |221/2020 19.11.2020. 4.000,00 44.000,00 D|221/2020
2. Ukupno Konto: (3811-9 Ostale teku¢e donacije - DVD) 44.000,00 0,00 44.000,00 D

[1. Centar odgovornosti: (A100005 DVD Zadvarje)
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OPCINA ZADVARJE

OPIS Temeljnica‘ Datqm Duguje Potrazuje Saldo Vezna oznaka Datl.j.m,
Oznaka Broj promjene dospijeca
R. Konto: (38219 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama)
dvd HPB |39/2020 9.3.2020. 46.838,00 46.838,00 D|39/2020
dvd HPB [39/2020 9.3.2020. 6.000,00 52.838,00 D|39/2020
ART GRADNJA VL. ZA DVD ZADVARJE UF 54/2020 9.3.2020. 6.000,00 58.838,00 D|6/1/1
2. Ukupno Konto: (3821-9 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim organizacijama) 58.838,00 0,00 58.838,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100005 DVD Zadvarje) 102.838,00 0,00 102.838,00 D
[1. Centar odgovornosti: (A100006 Sezonski vatrogasac)
. Konto: (3811-9 Ostale tekuce donacije - DVD)
DVD HPB |134/2020 21.7.2020. 8.000,00 8.000,00 D|134/2020
dvd HPB |155/2020 19.8.2020. 8.000,00 16.000,00 D|155/2020
DVD HPB |176/2020 17.9.2020. 8.000,00 24.000,00 D|140/2019
dvd HPB |198/2020 19.10.2020. 8.000,00 32.000,00 D|198/2020
2. Ukupno Konto: (3811-9 Ostale tekuce donacije - DVD) 32.000,00 0,00 32.000,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100006 Sezonski vatrogasac) 32.000,00 0,00 32.000,00 D
. Centar odgovornosti: (A100010 Prometna infrastruktura - priprema, projektiranje, sanacija, rekonstrukcija i izgradnja)
. Konto: (3225-1 Sitni inventar)
SIGNALIZACIJA-prometno zrcalo ‘UF \19/2020 \ 31.1.2020. \ 2.812,50 2.812,50 D[33-1-1/v2
2. Ukupno Konto: (3225-1 Sitni inventar) 2.812,50 0,00 2.812,50 D
. Centar odgovornosti: (A100010 Prometna infrastruktura - priprema, projektiranje, sanacija, rekonstrukcija i izgradnja)
. Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja)
CAGALJ PLASTIKA DOO UF 25/2020 17.2.2020. 17.700,00 17.700,00 D|29-1-1
KONACNI ELEMENT DOO UF 26/2020 18.2.2020. 5.000,00 22.700,00 D|6/01/201
ASFALT AB D.O.O. UF 50/2020 29.2.2020. 86.250,00 108.950,00 D|9/1/1
OBRT BAJAMIC-STANKO BAJAMIC UF 104/2020 18.5.2020. 4.687,50 113.637,50 D|16/sb/20
HIDRO SERVIS DOO UF 208/2020 13.8.2020. 31.250,00 144.887,50 D|14-po1-1
HIDRO SERVIS DOO UF 242/2020 31.8.2020. 30.000,00 174.887,50 D|16-PO1-1
2. Ukupno Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja) 174.887,50 0,00 174.887,50 D
. Centar odgovornosti: (A100010 Prometna infrastruktura - priprema, projektiranje, sanacija, rekonstrukcija i izgradnja)
. Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo))
TRIGONOMETAR DOO [UF  [172/2020 | 9.7.2020. | 6.875,00) 6.875,00 D[155-1-1
2. Ukupno Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo)) 6.875,00 0,00 6.875,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100010 Prometna infrastruktura - priprema, projektiranje, sanacija, rekonstrukcija i izgra4i5js5,00 0,00 184.575,00 D
. Centar odgovornosti: (A100012 Javne, hortikulturne i druge povrsine - izgradnja, uredenje i odrzavanje)
. Konto: (3221-9 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja)
JERONCIC ELEKTROINSTALACIJE | TRGOVINA UF 106/2020 18.5.2020. 1.859,40 1.859,40 D{125-posl1-1
MERLINCOMPANY DOO UF 205/2020 31.7.2020. 299,50 2.158,90 D|2254-2-1
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OPCINA ZADVARJE

OPIS Temeljnica‘ Datqm Duguje Potrazuje Saldo Vezna oznaka Datl.j.m,
Oznaka Broj promjene dospijeca

MERLINCOMPANY DOO UF 206/2020 31.7.2020. 322,81 2.481,71 D|2155-2-1
PROVO D.O.0O. UF 241/2020 31.8.2020. 1.140,00 3.621,71 D|269-001-1
ZLOCO MLAPI DOO TE 07/2020 31.8.2020. 168,00 3.789,71 D|3535/1/1
ZLOCO MLABI DOO TE 07/2020 31.8.2020. 126,00 3.915,71 D|3623/1/1
LIRA OMIS TE 07/2020 31.8.2020. 144,00 4.059,71 D|302-01-91010
ZLOCO MLABI DOO TE 07/2020 31.8.2020. 176,00 4.235,71 D|3860/1/1
GROM DOO TE 07/2020 31.8.2020. 110,00 4.345,71 D|7217-1-2
AGRO SJEME TE 07/2020 31.8.2020. 1.033,00 5.378,71 D|4782/231/30
AGRO SJEME TE 07/2020 31.8.2020. 1.169,50 6.548,21 D|6341/231/30
CULIC ELEKTRO CENTAR TE 08/2020 23.9.2020. 351,01 6.899,22 D|2835/s1/1
CULIC ELEKTRO CENTAR TE 08/2020 23.9.2020. 981,82 7.881,04 D|3385/s1/3
MRKONJIC CO DOO TE 08/2020 23.9.2020. 440,00 8.321,04 D|4278/mo1/1
MERLINCOMPANY DOO UF 269/2020 14.10.2020. 274,92 8.595,96 D|2292-2-1
GRADA DD UF 315/2020 17.10.2020. 1.865,00 10.460,96 D|7188-001/0213-4
AGRO SJEME UF 320/2020 20.11.2020. 831,60 11.292,56 D|9662/231/30
GRADA DD UF 321/2020 23.11.2020. 1.846,60 13.139,16 D|33083-001/0213-2
2. Ukupno Konto: (3221-9 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja) 13.139,16 0,00 13.139,16 D

1. Centar odgovornosti: (A100012 Javne, hortikulturne i druge povrsine - izgradnja, uredenje i odrzavanje)

R. Konto: (3222-1 Osnovni materijal i sirovine)
DAJAKOVIC obrt za prijevoz, trg. ‘UF ‘214/2020 ‘ 31.8.2020. 3.281,25 3.281,25 D|291/18
2. Ukupno Konto: (3222-1 Osnovni materijal i sirovine) 3.281,25 0,00 3.281,25D

1. Centar odgovornosti: (A100012 Javne, hortikulturne i druge povrsine - izgradnja, uredenje i odrzavanje)

P. Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja)
VAS VRT UF 139/2020 1.7.2020. 4.421,25 4.421,25 D|126-01-01
VAS VRT UF 140/2020 1.7.2020. 3.032,21 7.453,46 D|125-01-01
VAS VRT UF 141/2020 1.7.2020. 15.542,79 22.996,25 D{124-01-01
VAS VRT UF 142/2020 1.7.2020. 5.486,25 28.482,50 D{123-01-01
VAS VRT UF 143/2020 1.7.2020. 82.328,67 110.811,17 D|122-01-01
OBRT BAJAMIC-STANKO BAJAMIC UF 153/2020 1.7.2020. 6.200,00 117.011,17 D|26/sb/20
OBRT BAJAMIC-STANKO BAJAMIC UF 202/2020 31.7.2020. 5.000,00 122.011,17 D|31/sb/20
2. Ukupno Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja) 122.011,17 0,00 122.011,17D

[1. Centar odgovornosti: (A100012 Javne, hortikulturne i druge povrsine - izgradnja, uredenje i odrzavanje)

P. Konto: (4227-1 Uredaji)
TIMEP ZAGREB DOO TE 02/2020 31.3.2020. 30.958,27 30.958,27 D|02/2020
NEDILJKO CUK-PRIJEV.JARBOLA ZA ZAST. UF 85/2020 18.4.2020. 1.500,00 32.458,27 D|1/01/201
TIMEP ZAGREB DOO-jarbol UF 216/2020 31.8.2020. 7.299,37 39.757,64 D|20-db-060
2. Ukupno Konto: (4227-1 Uredaji) 39.757,64 0,00 39.757,64 D
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1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100012 Javne, hortikulturne i druge povrsine - izgradnja, uredenje i odrzavanje) 178.189,22 0,00 178.189,22 D
1. Centar odgovornosti: (A100013 Trgovi i trznice - izgradnja, odrzavanje i projektiranje)
P. Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja)
CAGALJ PLASTIKA DOO UF 25/2020 17.2.2020. 17.700,00 17.700,00 D|29-1-1
ALTO - vl. BEROS DAVOR UF 215/2020 31.8.2020. 61.250,00 78.950,00 D|31/po2/2
2. Ukupno Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja) 78.950,00 0,00 78.950,00 D
[1. Centar odgovornosti: (A100013 Trgovi i trznice - izgradnja, odrzavanje i projektiranje)
. Konto: (3239-9 Ostale nespomenute usluge)
SNAGA PRIRODE d.o.0. ‘UF ‘170/2020 8.7.2020. 9.530,00 9.530,00 D|12-01/0113-1
2. Ukupno Konto: (3239-9 Ostale nespomenute usluge) 9.530,00 0,00 9.530,00 D
[1. Centar odgovornosti: (A100013 Trgovi i trznice - izgradnja, odrzavanje i projektiranje)
P. Konto: (4227-1 Uredaji)
MARIN UGOSTITELJSKAA TE 02/2020 31.3.2020. 173.230,31 173.230,31 D|02/2020
PONISTRA d.o.o. TE 02/2020 31.3.2020. 65.641,25 238.871,56 D|02/2020
MARIN UGOSTITELJSKAA TE 05/2020 31.8.2020. -173.230,31 65.641,25 D|05/2020
MARIN UGOSTITELJSKAA TE 05/2020 31.8.2020. 157.477,50 223.118,75 D|22-12300-50/10.06.20
MARIN UGOSTITELJSKAA TE 05/2020 31.8.2020. 9.787,50 232.906,25 D|23-12300-50/10.06.20
MARIN UGOSTITELJSKAA TE 05/2020 31.8.2020. 15.752,81 248.659,06 D|106-111-50/16.06.20
MARIN UGOSTITELJSKAA TE 05/2020 31.8.2020. 30.272,10 278.931,16 D|37-12300-50/17.07.20
PONISTRA d.o.o. TE 06/2020 31.8.2020. -65.641,25 213.289,91 D|06/2020
PONISTRA d.o.o. TE 06/2020 31.8.2020. 60.894,86 274.184,77 D|163-v01-01/10.06.20
2. Ukupno Konto: (4227-1 Uredaji) 274.184,77 0,00 274.184,77D
[1. Centar odgovornosti: (A100013 Trgovi i trznice - izgradnja, odrzavanje i projektiranje)
P. Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo))
AGP BIRO DOO-proj.dok.trg obor UF 84/2020 17.4.2020. 13.368,75 13.368,75 D|06/1/1
AGP BIRO DOO-PROJ.DOK.TRG OBOR UF 277/2020 14.10.2020. 26.737,50 40.106,25 D|18/1/1
2. Ukupno Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo)) 40.106,25 0,00 40.106,25 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100013 Trgovi i trznice - izgradnja, odrzavanje i projektiranje) 402.771,02 0,00 402.771,02D
1. Centar odgovornosti: (A100014 Odrzavanje i uredenje javhog WC)
. Konto: (4214-97 PPU uredenja)
OBSTINATIO DOO-dokum za svlacionicu k.¢.6668/1 ko ‘UF ‘107/2020 ‘ 18.5.2020. 12.500,00 12.500,00 D|57/1/1
2. Ukupno Konto: (4214-97 PPU uredenja) 12.500,00 0,00 12.500,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100014 Odrzavanje i uredenje javhog WC) 12.500,00 0,00 12.500,00 D

=3

. Centar odgovornosti: (A100015 Uredenje turisticke infrastrukture)
. Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja)

N
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HIDRO SERVIS DOO UF 176/2020 14.7.2020. 6.250,00 6.250,00 D|11-po1-1
HIDRO SERVIS DOO UF 285/2020 19.10.2020. 9.000,00 15.250,00 D(22-po1-1
2. Ukupno Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja) 15.250,00 0,00 15.250,00 D

[1. Centar odgovornosti: (A100015 Uredenje turisticke infrastrukture)

. Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo))
TRIGONOMETAR-GEO SNIM PJESCANI MOST C.Z.608/1 UF 55/2020 10.3.2020. 5.000,00 5.000,00 D|45-1-1
ZELENI SERVIS DOO UF 243/2020 31.8.2020. 5.000,00 10.000,00 D{170/001/1
2. Ukupno Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo)) 10.000,00 0,00 10.000,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100015 Uredenje turisticke infrastrukture) 25.250,00 0,00 25.250,00 D

1. Centar odgovornosti: (A100017 Opskrba pitkom vodom)

R. Konto: (3234-1 Opskrba vodom)
VODOVOD D.0.0. 01/20 UF 13/2020 31.1.2020. 128,52 128,52 D|2806308
VODOVOD D.0.0. 01/20 UF 14/2020 31.1.2020. 22,60 151,12 D|2806309
VODOVOD D.0.0. 01/20 UF 15/2020 31.1.2020. 22,60 173,72 D|2806310
VODOVOD D.0.0. 01/20 UF 16/2020 31.1.2020. 22,60 196,32 D|2806311
VODOVOD D.0.0. 01/20 UF 17/2020 31.1.2020. 260,92 457,24 D|2806312
VODOVOD D.0.0. 01/20 UF 18/2020 31.1.2020. 155,00 612,24 D|2806313
VODOVOD D.0O.0. 02/20 UF 28/2020 29.2.2020. 102,04 714,28 D|2821138
VODOVOD D.0.0. 02/20 UF 29/2020 29.2.2020. 22,60 736,88 D|2821139
VODOVOD D.0.0. 02/20 UF 30/2020 29.2.2020. 22,60 759,48 D|2821140
VODOVOD D.0.0. 02/20 UF 31/2020 29.2.2020. 22,60 782,08 D|2821141
VODOVOD D.0O.0. 02/20 UF 32/2020 29.2.2020. 234,44 1.016,52 D|2821142
VODOVOD D.0O.0. 02/20 UF 33/2020 29.2.2020. 35,84 1.052,36 D|23893212143
VODOVOD D.0O.0. 03/20 UF 63/2020 31.3.2020. 49,08 1.101,44 D|2835982 03/20
VODOVOD D.0.0. 03/20 UF 64/2020 31.3.2020. 221,20 1.322,64 D|2835981
VODOVOD D.0.0. 03/20 UF 65/2020 31.3.2020. 22,60 1.345,24 D|2835980
VODOVOD D.0.0. 03/20 UF 66/2020 31.3.2020. 128,52 1.473,76 D|2835979
VODOVOD D.0.0. 03/20 UF 67/2020 31.3.2020. 49,08 1.522,84 D|2835978
VODOVOD D.0O.0. 03/20 UF 68/2020 31.3.2020. 102,04 1.624,88 D|2835977
ispravak TE 03/2020 1.5.2020. -1.710,00 85,12 P|03/2020
VODOVOD D.0O.0. 04/20 UF 97/2020 18.5.2020. 22,60 62,52 P|2850849
VODOVOD D.0.0. 04/20 UF 98/2020 18.5.2020. 35,84 26,68 P|2850850
VODOVOD D.0.0. 04/20 UF 99/2020 18.5.2020. 22,60 4,08 P|2850851
VODOVOD D.0.0. 04/20 UF 100/2020 18.5.2020. 22,60 18,52 D|2850852
VODOVOD D.0O.0. 04/20 UF 101/2020 18.5.2020. 194,72 213,24 D|2850853
VODOVOD D.0O.0. 04/20 UF 102/2020 18.5.2020. 35,84 249,08 D|2850854
VODOVOD D.0O.0. 05/20 UF 118/2020 12.6.2020. 155,00 404,08 D|2865755
VODOVOD D.0O.0. 05/20 UF 119/2020 12.6.2020. 949,40 1.353,48 D|2865756
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VODOVOD D.0O.0. 05/20 UF 120/2020 12.6.2020. 22,60 1.376,08 D|2865751
VODOVOD D.O.0. 05/20 UF 121/2020 12.6.2020. 22,60 1.398,68 D|2865752
VODOVOD D.O.0. 05/20 UF 122/2020 12.6.2020. 62,32 1.461,00 D|2865753
VODOVOD D.O.0. 05/20 UF 123/2020 12.6.2020. 22,60 1.483,60 D|2865754
VODOVOD D.O.0. 06/20 UF 154/2020 1.7.2020. 128,52 1.612,12 D|2880684
VODOVOD D.O.0. 06/20 UF 155/2020 1.7.2020. 141,76 1.753,88 D|2880683
VODOVOD D.O.0O. 06/20 UF 156/2020 1.7.2020. 155,00 1.908,88 D|2880687
VODOVOD D.O.0O. 06/20 UF 157/2020 1.7.2020. 22,60 1.931,48 D|2880686
VODOVOD D.O.0O. 06/20 UF 158/2020 1.7.2020. 22,60 1.954,08 D|2880685
VODOVOD D.0.0.06/20 UF 159/2020 1.7.2020. 2.458,76 4.412,84 D|2880688
VODOVOD D.O.0. 07/20 UF 187/2020 31.7.2020. 2.683,84 7.096,68 D|2895582
VODOVOD D.O.0. 07/20 UF 188/2020 31.7.2020. 274,16 7.370,84 D|2895581
VODOVOD D.O.0. 07/20 UF 189/2020 31.7.2020. 22,60 7.393,44 D|2895580
VODOVOD D.0O.0. 07/20 UF 191/2020 31.7.2020. 340,36 7.733,80 D|2895577
VODOVOD D.0O.0. 07/20 UF 192/2020 31.7.2020. 393,32 8.127,12 D|2895578
VODOVOD D.O.0. 08/20 UF 235/2020 31.8.2020. 22,60 8.149,72 D|2910564
VODOVOD D.O.0O. 08/20 UF 236/2020 31.8.2020. 22,60 8.172,32 D|2910563
VODOVOD D.O.0. 08/20 UF 237/2020 31.8.2020. 207,96 8.380,28 D|2910562
VODOVOD D.O.0O. 08/20 UF 238/2020 31.8.2020. 1.227,44 9.607,72 D|2910561
VODOVOD D.O.0O. 08/20 UF 239/2020 31.8.2020. 2.074,80 11.682,52 D|2910566
VODOVOD D.O.0O. 08/20 UF 240/2020 31.8.2020. 221,20 11.903,72 D|2910565
VODOVOD D.0O.0. 09/20 UF 263/2020 14.10.2020. 22,60 11.926,32 D|2925582
VODOVOD D.0O.0. 09/20 UF 264/2020 14.10.2020. 327,12 12.253,44 D|2925583
VODOVOD D.0O.0. 09/20 UF 265/2020 14.10.2020. 1.214,20 13.467,64 D|2925584
VODOVOD D.0O.0. 09/20 UF 266/2020 14.10.2020. 777,28 14.244,92 D|2925579
VODOVOD D.0O.0. 09/20 UF 267/2020 14.10.2020. 155,00 14.399,92 D|2925580
VODOVOD D.0O.0. 09/20 UF 268/2020 14.10.2020. 22,60 14.422,52 D|2925581
VODOVOD D.0O.0. 10/20 UF 291/2020 31.10.2020. 472,76 14.895,28 D|2940603
VODOVOD D.0O.0. 10/20 UF 292/2020 31.10.2020. 75,56 14.970,84 D|2940604
VODOVOD D.0O.0. 10/20 UF 293/2020 31.10.2020. 22,60 14.993,44 D|2940605
VODOVOD D.0O.0. 10/20 UF 294/2020 31.10.2020. 22,60 15.016,04 D|2940606
VODOVOD D.0O.0. 10/20 UF 295/2020 31.10.2020. 327,12 15.343,16 D|2940607
VODOVOD D.0O.0. 10/20 UF 296/2020 31.10.2020. 433,04 15.776,20 D|2840608
2. Ukupno Konto: (3234-1 Opskrba vodom) 15.776,20 0,00 15.776,20 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100017 Opskrba pitkom vodom) 15.776,20 0,00 15.776,20 D
[1. Centar odgovornosti: (A100018 Potpore u kulturi)
. Konto: (3811-4 Tekuce donacije udrugama gradana i poltickim strankama)
LUTKARSKO DRUSTVO ZLATOUSTI MAKARSKA LUTKARSKO DRUSTVO ‘HPB ‘156/2020 ‘ 20.8.2020. ‘ 1.100,00‘ ‘ 1.100,00 D‘156/2020 20.8.2020.
ZLATOUSTI MAKARSKA
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2. Ukupno Konto: (3811-4 Tekuce donacije udrugama gradana i poltickim strankama) 1.100,00 0,00 1.100,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100018 Potpore u kulturi) 1.100,00 0,00 1.100,00 D

. Centar odgovornosti: (A100020 Potpore u Sportu (Sportska i lovacka drustva))

. Konto: (3811-4 Tekuce donacije udrugama gradana i poltickim strankama)
KUD DUARE DUARE - SPORTSKO DRUSTVO BA 12/2020 17.1.2020. 600,00 600,00 D|12/2020 17.1.2020.
DUARE - SPORTSKO DRUSTVO DUARE - SPORTSKO DRUSTVO HPB |120/2020 2.7.2020. 1.000,00 1.600,00 D|120/2020 2.7.2020.
DUARE - SPORTSKO DRUSTVO DUARE - SPORTSKO DRUSTVO HPB |226/2020 26.11.2020. 3.000,00 4.600,00 D|226/2020 26.11.2020.
2. Ukupno Konto: (3811-4 Tekuce donacije udrugama gradana i poltickim strankama) 4.600,00 0,00 4.600,00 D

. Centar odgovornosti: (A100020 Potpore u Sportu (Sportska i lovacka drustva))

. Konto: (3811-5 Tekuce donacije sportskim drustvima)
DUARE - SPORTSKO DRUSTVO DUARE - SPORTSKO DRUSTVO ‘HPB ‘141/2020 30.7.2020. 1.000,00 1.000,00 D|141/2020 30.7.2020.
2. Ukupno Konto: (3811-5 Tekuce donacije sportskim drustvima) 1.000,00 0,00 1.000,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100020 Potpore u Sportu (Sportska i lovacka drustva)) 5.600,00 0,00 5.600,00 D

. Centar odgovornosti: (A100022 Potpora udrugama)

. Konto: (3811-4 Tekuce donacije udrugama gradana i poltickim strankama)
kud duare KUD ZADVARJE HPB |120/2020 2.7.2020. 1.000,00 1.000,00 D|120/2020 2.7.2020.
KUD DUARE KUD ZADVARJE HPB |132/2020 17.7.2020. 2.000,00 3.000,00 D|132/2020 17.7.2020.
UDRUGA ZA ZASTITU ZIVOTINJA SAPA UDRUGA ZA ZASTITU ZIVOTINJA  [HPB  [209/2020 2.11.2020. 1.000,00 4.000,00 D|209/2020 2.11.2020.
SAPA
2. Ukupno Konto: (3811-4 Tekuce donacije udrugama gradana i poltickim strankama) 4.000,00 0,00 4.000,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100022 Potpora udrugama) 4.000,00 0,00 4.000,00 D

. Centar odgovornosti: (A100024 Organizacija manifestacija Zadvarski Susur i smotra klapa)

. Konto: (3811-4 Tekuce donacije udrugama gradana i poltickim strankama)
KUD DUARE KUD ZADVARJE HPB |143/2020 3.8.2020. 6.500,00 6.500,00 D|143/2020 3.8.2020.
KUD ZADVARJE KUD ZADVARJE HPB |160/2020 26.8.2020. 4.000,00 10.500,00 D|160/2020 26.8.2020.
KUD ZADVARJE KUD ZADVARJE HPB |226/2020 26.11.2020. 3.000,00 13.500,00 D|226/2020 26.11.2020.
2. Ukupno Konto: (3811-4 Tekucée donacije udrugama gradana i poltickim strankama) 13.500,00 0,00 13.500,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100024 Organizacija manifestacija Zadvarski Susur i smotra klapa) 13.500,00 0,00 13.500,00 D

. Centar odgovornosti: (A100025 Stipendije i jednokratne pomo¢i)

. Konto: (3711-3 Naknade za djecu i obitelj-VRTIC)
AGNEZ WAMBUI BAJIC-KNJIGE HPB |177/2020 18.9.2020. 500,00 500,00 D|177/2020
KATARINA KRNIC-KNJIGE HPB |177/2020 18.9.2020. 500,00 1.000,00 D|177/2020
ANTE MARUSIC-KNJIGE HPB |177/2020 18.9.2020. 1.000,00 2.000,00 D|177/2020
ANAMARIJA KRNIC-KNJIGE HPB |177/2020 18.9.2020. 500,00 2.500,00 D|177/2020
ANA SKARICA KVASINA-KNJIGE HPB |178/2020 21.9.2020. 500,00 3.000,00 D|178/2020
2. Ukupno Konto: (3711-3 Naknade za djecu i obitelj-VRTIC) 3.000,00 0,00 3.000,00 D
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[1. Centar odgovornosti: (A100025 Stipendije i jednokratne pomoci)
R. Konto: (3721-5 Stipendije i Skolarine)
STIPE KRZELJ BA 12/2020 17.1.2020. 500,00 500,00 D|12/2020
ANTE SODAN BA 12/2020 17.1.2020. 500,00 1.000,00 D|12/2020
MIJA KRZELJ BA 12/2020 17.1.2020. 500,00 1.500,00 D|12/2020
ANDELA KRZELJ BA 12/2020 17.1.2020. 500,00 2.000,00 D|12/2020
ANTE KRNIC BA 12/2020 17.1.2020. 500,00 2.500,00 D|12/2020
LUKA KRZELJ BA 12/2020 17.1.2020. 300,00 2.800,00 D|12/2020
IVA URSIC BA 12/2020 17.1.2020. 300,00 3.100,00 D|12/2020
MIA PEJKOVIC BA 12/2020 17.1.2020. 800,00 3.900,00 D|12/2020
ANDRIJA CIZMIC BA 12/2020 17.1.2020. 1.500,00 5.400,00 D|12/2020
ANDRIJAIZMIC HPB |25/2020 18.2.2020. 300,00 5.700,00 D|25/2020
LUKA KRZELJ HPB |25/2020 18.2.2020. 300,00 6.000,00 D|25/2020
IVA URSIC HPB |25/2020 18.2.2020. 300,00 6.300,00 D|25/2020
MIJA PEJKOVIC HPB |25/2020 18.2.2020. 800,00 7.100,00 D|25/2020
STIPE KRZELJ HPB |25/2020 18.2.2020. 500,00 7.600,00 D|25/2020
ANTE SODAN HPB |25/2020 18.2.2020. 500,00 8.100,00 D|25/2020
MIJA KRZELJ HPB |25/2020 18.2.2020. 500,00 8.600,00 D|25/2020
ANDELA KRZELJ HPB |25/2020 18.2.2020. 500,00 9.100,00 D|25/2020
ANTE KRNIC HPB |25/2020 18.2.2020. 500,00 9.600,00 D|25/2020
andrija ¢izmié HPB |45/2020 17.3.2020. 300,00 9.900,00 D|45/2020
ante krni¢ HPB |45/2020 17.3.2020. 500,00 10.400,00 D|(45/2020
luka krzelj HPB |45/2020 17.3.2020. 300,00 10.700,00 D|45/2020
mija krzelj HPB |45/2020 17.3.2020. 500,00 11.200,00 D|45/2020
stipe krzelj HPB |45/2020 17.3.2020. 500,00 11.700,00 D(45/2020
mia pejkovi¢ HPB |45/2020 17.3.2020. 800,00 12.500,00 D(45/2020
anmte Sodan HPB |45/2020 17.3.2020. 500,00 13.000,00 D(45/2020
iva ursi¢ HPB |45/2020 17.3.2020. 300,00 13.300,00 D|(45/2020
andela krzelj HPB |45/2020 17.3.2020. 500,00 13.800,00 D|45/2020
ANDRIJA CIzMIC HPB |66/2020 16.4.2020. 300,00 14.100,00 D|66/2020
ANTE VKRNIC HPB |66/2020 16.4.2020. 500,00 14.600,00 D|66/2020
ANDELA KRZELJ HPB |66/2020 16.4.2020. 500,00 15.100,00 D|66/2020
LUKA KRZELJ HPB |66/2020 16.4.2020. 300,00 15.400,00 D|66/2020
MIJA KRZELJ HPB |66/2020 16.4.2020. 500,00 15.900,00 D|66/2020
STIPE KRZELJ HPB |66/2020 16.4.2020. 500,00 16.400,00 D|66/2020
ANTE SODAN HPB |66/2020 16.4.2020. 500,00 16.900,00 D|66/2020
MIA PEJKOVIC HPB |66/2020 16.4.2020. 800,00 17.700,00 D|66/2020
IVA URSIC HPB |66/2020 16.4.2020. 300,00 18.000,00 D|66/2020
A.CIZMIC-71974924545 HPB |89/2020 18.5.2020. 300,00 18.300,00 D(89/2020
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IVA URSIC HPB |89/2020 18.5.2020. 300,00 18.600,00 D|89/2020
MIA PEJKOVIC HPB |89/2020 18.5.2020. 800,00 19.400,00 D|89/2020
STIPE KRZELJ HPB |89/2020 18.5.2020. 500,00 19.900,00 D|89/2020
ANTE SODAN HPB |89/2020 18.5.2020. 500,00 20.400,00 D{89/2020
MIJA KRZELJ HPB |89/2020 18.5.2020. 500,00 20.900,00 D{89/2020
ANDELA KRZELJ HPB |89/2020 18.5.2020. 500,00 21.400,00 D[89/2020
ANTE KRNIC HPB |89/2020 18.5.2020. 500,00 21.900,00 D[89/2020
LUKA KRZELJ HPB |89/2020 18.5.2020. 300,00 22.200,00 D[89/2020
andrija Gizmi¢ HPB |112/2020 19.6.2020. 300,00 22.500,00 D{112/2020
ante krni¢ HPB |112/2020 19.6.2020. 500,00 23.000,00 D{112/2020
andela krzelj HPB |112/2020 19.6.2020. 500,00 23.500,00 D{112/2020
luka krzelj HPB |112/2020 19.6.2020. 300,00 23.800,00 D{112/2020
mija krzelj HPB |112/2020 19.6.2020. 500,00 24.300,00 D{112/2020
stipe krzelj HPB |112/2020 19.6.2020. 500,00 24.800,00 D{112/2020
mia pejkovié HPB |112/2020 19.6.2020. 800,00 25.600,00 D{112/2020
ante $odan HPB |112/2020 19.6.2020. 500,00 26.100,00 D{112/2020
iva ursic¢ HPB |112/2020 19.6.2020. 300,00 26.400,00 D{112/2020
JADRANKA CIZMIC-STIPENDIJA HPB |178/2020 21.9.2020. 1.000,00 27.400,00 D{178/2020
2. Ukupno Konto: (3721-5 Stipendije i Skolarine) 27.400,00 0,00 27.400,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100025 Stipendije i jednokratne pomoci) 30.400,00 0,00 30.400,00 D
1. Centar odgovornosti: (A100027 Djeciji vrtic)
P. Konto: (3811-8 Tekuée donacije ostale (Skola i vrti¢))
DJECJI VRTIC VRTULJAK 01/20 DJECJI VRTIC VRTULJAK UF 03/2020 31.1.2020. 6.600,00 6.600,00 D|402-07/20-01/06 31.1.2020.
DJECJI VRTIC VRTULJAK UF 47/2020 29.2.2020. 6.600,00 13.200,00 D|402-07/20-01/06 29.2.2020.
DJECJI VRTIC VRTULJAK 07/20 DJECJI VRTIC VRTULJAK UF 182/2020 31.7.2020. 8.200,00 21.400,00 D|402-07/20-01/06 31.7.2020.
DJECJI VRTIC VRTULJAK 05/20 DJECJI VRTIC VRTULJAK UF 211/20 31.8.2020. 3.300,00 24.700,00 D|402-07/20-01/06 31.8.2020.
DJECJI VRTIC VRTULJAK 06/20 DJECJI VRTIC VRTULJAK UF 212/20 31.8.2020. 8.200,00 32.900,00 D|402-07/20-01/06 31.8.2020.
DJECJI VRTIC VRTULJAK 03/20 DJECJI VRTIC VRTULJAK UF 213/2020 31.8.2020. 6.600,00 39.500,00 D|402-07/20-01/06 31.8.2020.
DJECJI VRTIC VRTULJAK 09/20 DJECJI VRTIC VRTULJAK UF 256/2020 14.10.2020. 9.800,00 49.300,00 D|402/07/20-01/06 14.10.2020.
DJECJI VRTIC VRTULJAK 10/20 DJECJI VRTIC VRTULJAK UF 306/2020 31.10.2020. 9.800,00 59.100,00 D|402-04/20-01/06 31.10.2020.
2. Ukupno Konto: (3811-8 Tekuce donacije ostale (Skola i vrti¢)) 59.100,00 0,00 59.100,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100027 Djeciji vrtic) 59.100,00 0,00 59.100,00 D
1. Centar odgovornosti: (A100028 Porodiljne naknade)
R. Konto: (3721-7 Porodiljne naknade i oprema za novorodencad)
IVAN BAJIC-71974924545 HPB |89/2020 18.5.2020. 10.000,00 10.000,00 D|89/2020
mate krni¢ HPB |155/2020 19.8.2020. 10.000,00 20.000,00 D{155/2020
marija kvasina jazbinsek HPB |198/2020 19.10.2020. 10.000,00 30.000,00 D|198/2020
N.KRZELJ.-POR.NAK HPB |221/2020 19.11.2020. 10.000,00 40.000,00 D|221/2020
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2. Ukupno Konto: (SWorodiljne naknade i oprema za novorodencad) 40.000,00 0,00 40.000,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100028 Porodiljne naknade) 40.000,00 0,00 40.000,00 D

1. Centar odgovornosti: (A100029 Pomo¢ obiteljima i kuéanstvima)

. Konto: (3721-2 Pomo¢ obiteljima i ku¢anstvima)
GALINA BAJIC-71974924545 BA 04/2020 8.1.2020. 3.000,00 3.000,00 D|04/2020
anamarija puljak-pomo¢ HPB |155/2020 19.8.2020. 1.000,00 4.000,00 D{155/2020
m.santri¢-pomo¢ HPB |213/2020 6.11.2020. 2.267,60 6.267,60 D|213/2020
2. Ukupno Konto: (3721-2 Pomoc¢ obiteljima i ku¢anstvima) 6.267,60 0,00 6.267,60 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100029 Pomo¢ obiteljima i ku¢anstvima) 6.267,60 0,00 6.267,60 D

. Centar odgovornosti: (A100031 Troskovi prijevoza gradanstvo)

. Konto: (3722-1 Sufinanciranje cijene prijevoza)
PROMET MAKARSKA d.o.0. 12/19 UF 02/2020 28.1.2020. 157,50 157,50 D|655/1/214
PROMET MAKARSKA d.0.0.02/20 UF 60/2020 12.3.2020. 210,00 367,50 D|99/1/214-29.02.20
lendi¢ ante 05/20 UF 124/2020 12.6.2020. 1.875,00 2.242,50 D|21/p1/1
lendi¢ ante 03/20 UF 130/2020 12.6.2020. 2.500,00 4.742,50 D{17/p1/1
lendi¢ ante 06/20 UF 147/2020 1.7.2020. 2.500,00 7.242,50 D|26/p1/1
PROMET MAKARSKA d.o.o0. 03/20 UF 180/2020 1.7.2020. 231,00 7.473,50 D|122/0001/214
PROMET MAKARSKA d.o.0. 01/20 UF 181/2020 1.7.2020. 199,50 7.673,00 D|16/07/2020
lendi¢ ante 07/20 UF 201/2020 31.7.2020. 2.500,00 10.173,00 D|30/p1/1
lendi¢ ante 08/20 UF 245/2020 31.8.2020. 2.500,00 12.673,00 D|33/P1/1
lendi¢ ante 09/20 UF 275/2020 14.10.2020. 2.500,00 15.173,00 D|39/P1/1
lendi¢ ante 10/20 UF 302/2020 31.10.2020. 2.500,00 17.673,00 D|42/p1/1
2. Ukupno Konto: (3722-1 Sufinanciranje cijene prijevoza) 17.673,00 0,00 17.673,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100031 TroSkovi prijevoza gradanstvo) 17.673,00 0,00 17.673,00 D

1. Centar odgovornosti: (A100200 Zaposljavanje - programi i pomoci opce drzave)

. Konto: (3111-1 Place za zaposlene)
pla¢a 09/20 PL 09/2020 30.9.2020. 4.062,51 4.062,51 D|09/2020
PLACA 10/20 PL 10/2020 31.10.2020. 4.062,51 8.125,02 D|10/2020
pla¢a 11-20 PL 11/2020 30.11.2020. 4.062,51 12.187,53 D|11-20
2. Ukupno Konto: (3111-1 Place za zaposlene) 12.187,53 0,00 12.187,53 D

[1. Centar odgovornosti: (A100200 Zaposljavanje - programi i pomoci opée drzave)

R. Konto: (3132-1 Doprinosi za obvezno zdrastveno osiguranje)
pla¢a 09/20 PL 09/2020 30.9.2020. 670,31 670,31 D|09/2020
PLACA 10/20 PL 10/2020 31.10.2020. 670,31 1.340,62 D{10/2020
pla¢a 11-20 PL 11/2020 30.11.2020. 670,31 2.010,93 D|11-20
2. Ukupno Konto: (3132-1 Doprinosi za obvezno zdrastveno osiguranje) 2.010,93 0,00 2.010,93 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (A100200 Zaposljavanje - programi i pomoc¢i opce drzave) 14.198,46 0,00 14.198,46 D
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1. Centar odgovornosti: (K200001 Nabava dugotrajne imovine za opcinske zgradu i vrtic)
R. Konto: (4212-9 Ostali poslovni gradevinski objekti)
PLINING, idejni proj.plinske instalacije ‘UF \01/2020 \ 12.1.2020. 8.537,50 8.537,50 D[1/p1/20
2. Ukupno Konto: (4212-9 Ostali poslovni gradevinski objekti) 8.537,50 0,00 8.537,50 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (K200001 Nabava dugotrajne imovine za op¢inske zgradu i vrtic) 8.537,50 0,00 8.537,50 D
1. Centar odgovornosti: (K200002 Razvoj gospodarske zone)
. Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo))
AS-GEO DOO-geo.el.urb.pl.zone ‘UF ‘135/2020 ‘ 1.7.2020. 11.250,00 11.250,00 D(53-01-01
2. Ukupno Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo)) 11.250,00 0,00 11.250,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (K200002 Razvoj gospodarske zone) 11.250,00 0,00 11.250,00 D
[1. Centar odgovornosti: (K200007 Prostorni planovi, strateski planovi i ostala dokumentacija - izrada)
P. Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo))
urbos-izm i dop. upu nas.zad. UF 79/2020 3.4.2020. 10.125,00 10.125,00 D{24-1-1
ZELENI SERVIS DOO UF 171/2020 8.7.2020. 43.750,00 53.875,00 D|146/001/1
URBOS d.0.0.-izmj.i dop. upu zadvarje UF 281/2020 26.10.2020. 6.250,00 60.125,00 D|59-1-1
URBOS d.0.0.-izmj.i dop upu zadvarje UF 282/2020 29.10.2020. 17.375,00 77.500,00 D|63-1-1
2. Ukupno Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo)) 77.500,00 0,00 77.500,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (K200007 Prostorni planovi, strateski planovi i ostala dokumentacija - izrada) 77.500,00 0,00 77.500,00 D
1. Centar odgovornosti: (K200008 Odrzavanje spomenika - Tvrdava Duare)
P. Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja)
KAUKAL DOO sanacija turska kula \UF \309/2020 \ 4.11.2020. \ 75.000,00 75.000,00 D|25/pp1/1
2. Ukupno Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja) 75.000,00 0,00 75.000,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (K200008 Odrzavanje spomenika - Tvrdava Duare) 75.000,00 0,00 75.000,00 D
1. Centar odgovornosti: (K200012 Razvoj turizma Zadvarje (kanjon, vodopad) - Setnica)
. Konto: (3237-99 Ostale intelektualne usluge)
BILEVAR SAVJETOVANJE DOO-ZA NATJ.DOKU. ‘UF ‘246/2020 2.9.2020. 6.875,00 6.875,00 D|12/1/2020
2. Ukupno Konto: (3237-99 Ostale intelektualne usluge) 6.875,00 0,00 6.875,00 D
[1. Centar odgovornosti: (K200012 Razvoj turizma Zadvarje (kanjon, vodopad) - Setnica)
. Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo))
BILEVAR SAVJETOVANJE DOO-ZA SETNICU UF 246/2020 2.9.2020. 6.875,00 6.875,00 D|12/1/2020
BILEVAR SAVJETOVANJE DOO-ZA SETNICU UF 246/2020 2.9.2020. -6.875,00 0,00({12/1/2020
2. Ukupno Konto: (4263-71 Dokumenti prostornog uredenja (prostorni planovi i ostalo)) 0,00 0,00 0,00
1. Ukupno Centar odgovornosti: (K200012 Razvoj turizma Zadvarje (kanjon, vodopad) - Setnica) 6.875,00 0,00 6.875,00 D

1. Centar odgovornosti: (T300002 Redovno odrzavanje javne rasvjete)
. Konto: (3223-1 Elektricna energija)
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HEP-DISTRIBUCIJA D.0.0O. 01/20 UF 05/2020 31.1.2020. 465,80 465,80 D|2500922-200120-2
hep opskrba doo 01/20 UF 08/2020 31.1.2020. 10.976,59 11.442,39 D|000111321-2001210-1
hep 02/19 UF 34/2020 29.2.2020. 288,77 11.731,16 D|25000922-200220-9
hep 02/20 UF 35/2020 29.2.2020. 6.120,34 17.851,50 D|0010111321-200220-8
hep opskrba doo 03/20 UF 70/2020 31.3.2020. 7.388,71 25.240,21 D|0010111321-2003202-4
HEP-DISTRIBUCIJA D.0.O. 03/20 UF 77/2020 31.3.2020. 289,39 25.529,60 D|25000922-200320-5
hep 04/20 UF 93/2020 18.5.2020. 4.081,92 29.611,52 D|0010111321-200420-0
hep 05/20 UF 113/2020 12.6.2020. 5.474,44 35.085,96 D|0010111321-200520-7
hep 27.04.-31.05.20 UF 137/2020 1.7.2020. 237,50 35.323,46 D|25000922-200520-8
hep m06/20 UF 144/2020 1.7.2020. 4.374,92 39.698,38 D|00101113214-200620-3
hep 31.05.-30.06.20 UF 150/2020 1.7.2020. 204,37 39.902,75 D|25000922-200620-4
hep 07/20 UF 193/2020 31.7.2020. 4.819,79 44.722,54 D|0010111321-200720-0
hep 07/20 UF 204/2020 31.7.2020. 518,20 45.240,74 D|25000922-200720-0
hep opskrba doo 08/20 UF 233/2020 31.8.2020. 4.956,57 50.197,31 D|0010111321-200820-6
HEP 08/20 UF 234/2020 31.8.2020. 622,80 50.820,11 D|25000922-200820-7
HEP 09/20 UF 255/2020 14.10.2020. 729,65 51.549,76 D|250000922-200920-3
HEP 09/20 UF 273/2020 14.10.2020. 5.291,63 56.841,39 D|0010111321-200920-2
hep 29.09.-28.10.20. UF 286/2020 31.10.2020. 780,27 57.621,66 D|250000922-2010220-1
hep opskrba doo 10/20 UF 300/20 31.10.2020. 6.510,62 64.132,28 D|0010111321-201020-0
2. Ukupno Konto: (3223-1 Elektricna energija) 64.132,28 0,00 64.132,28 D

1. Centar odgovornosti: (T300002 Redovno odrzavanije javne rasvjete)

P. Konto: (3232-29 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja (JAVNA RASVJETA))
POMJA DOO UF 52/2020 9.3.2020. 3.481,00 3.481,00 D|19-1-1
ELOS DOO UF 105/2020 18.5.2020. 453,25 3.934,25 D|1571-el01-91
ELOS DOO UF 138/2020 1.7.2020. 280,00 4.214,25 D|2186-el01-91
ELOS DOO UF 146/2020 1.7.2020. 762,50 4.976,75 D|2385-el01-91
ELOS DOO UF 148/2020 1.7.2020. -500,00 4.476,75 D|371-elo1-99
ELOS DOO UF 149/2020 1.7.2020. 3.875,00 8.351,75 D|2151-elo1-91
POMJA DOO UF 168/2020 7.7.2020. 25.062,50 33.414,25 D|54-1-1
POMJA DOO UF 247/2020 5.9.2020. 6.229,63 39.643,88 D|77-1-1
POMJA DOO UF 280/2020 19.10.2020. 3.740,50 43.384,38 D|94-1-1
2. Ukupno Konto: (3232-29 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja (JAVNA RASVJETA)) 43.384,38 0,00 43.384,38 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (T300002 Redovno odrzavanje javne rasvjete) 107.516,66 0,00 107.516,66 D

1. Centar odgovornosti: (T300003 Mrtvacnice i groblja - izgradnja i uredenje)

. Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja)
CAGALJ PLASTIKA DOO UF 203/2020 31.7.2020. 5.187,50 5.187,50 D|00125-1-1
CAGALJ PLASTIKA DOO UF 258/2020 14.10.2020. 1.775,00 6.962,50 D|187-1-1
CAGALJ PLASTIKA DOO UF 278/2020 14.10.2020. 8.850,00 15.812,50 D|76-1-1
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2. Ukupno Konto: (3232-9 Ostale usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja) 15.812,50 0,00 15.812,50 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (T300003 Mrtvacnice i groblja - izgradnja i uredenje) 15.812,50 0,00 15.812,50 D

1. Centar odgovornosti: (T300005 Higijenicarska sluzba, zastita zivotinja i veterinarske usluge)

P. Konto: (3236-2 Veterinarske usluge)
VETERINARSKA STANICA OMIS UF 53/2020 9.3.2020. 10.000,00 10.000,00 D{17/posl1/10
VETERINARSKA STANICA OMIS 02/20 UF 128/2020 12.6.2020. 10.000,00 20.000,00 D|17/posl1/10
VETERINARSKA STANICA OMIS 03/20 UF 129/2020 12.6.2020. 4.000,00 24.000,00 D|25/posl1/10
VETERINARSKA STANICA OMIS 06/20 UF 173/2020 10.7.2020. 12.500,00 36.500,00 D|51/posl1/10
VETERINARSKA STANICA OMIS 08/20 UF 248/2020 7.9.2020. 10.000,00 46.500,00 D|67/POSL1/10
VETERINARSKA STANICA OMIS 09/20 UF 259/2020 14.10.2020. 10.000,00 56.500,00 D|79/POSL1/10
VETERINARSKA STANICA OMIS 10/20 UF 304/2020 31.10.2020. 10.000,00 66.500,00 D|88/posl1/140
2. Ukupno Konto: (3236-2 Veterinarske usluge) 66.500,00 0,00 66.500,00 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (T300005 Higijeni¢arska sluzba, zastita zivotinja i veterinarske usluge) 66.500,00 0,00 66.500,00 D

1. Centar odgovornosti: (T300006 Sanacija odlagalista,zbrinjavanje otpada)

P. Konto: (3234-2 IznosSenje i odvoz smeca)
FOND ZA ZASTITU OKOLISA | ENERGETSKU UCINKOVITOST UF 04/2020 31.1.2020. 17,63 17,63 D|4041-01/20-03/724
PEOVICA DOO 01/20 UF 20/2020 31.1.2020. 141,25 158,88 D|148
PEOVICA DOO 01*/20 UF 21/2020 31.1.2020. 353,13 512,01 D|146
PEOVICA DOO 01/20 UF 22/2020 31.1.2020. 170,35 682,36 D|147
PEOVICA DOO 02/20 UF 40/2020 29.2.2020. 200,86 883,22 D|11208
PEOVICA DOO 02/20 UF 41/2020 29.2.2020. 819,26 1.702,48 D|11207
PEOVICA DOO 02/20 UF 42/2020 29.2.2020. 887,05 2.589,53 D|11206
PEOVICA DOO 03/20 UF 74/2020 31.3.2020. 887,05 3.476,58 D|11725
PEOVICA DOO 03/20 UF 75/2020 31.3.2020. 912,48 4.389,06 D|11726
PEOVICA DOO 03/20 UF 76/2020 31.3.2020. 180,52 4.569,58 D|11727
PEOVICA DOO 05/20 UF 114/2020 12.6.2020. 170,35 4.739,93 D|12709
PEOVICA DOO 05/20 UF 115/2020 12.6.2020. 539,58 5.279,51 D|12708
PEOVICA DOO 05/20 UF 116/2020 12.6.2020. 887,05 6.166,56 D|12707
PEOVICA DOO 06/20 UF 163/2020 1.7.2020. 700,60 6.867,16 D|13559
PEOVICA DOO 06/20 UF 164/2020 1.7.2020. 819,26 7.686,42 D|13192
v 06/20 UF 165/2020 1.7.2020. 190,69 7.877,11 D|13191
PEOVICA DOO 07/20 UF 184/2020 31.7.2020. 607,38 8.484,49 D|13757
PEOVICA DOO 07/20 UF 185/2020 31.7.2020. 170,35 8.654,84 D|13756
PEOVICA DOO 07/20 UF 186/2020 31.7.2020. 1.005,71 9.660,55 D|13755
PEOVICA DOO 08/20 UF 230/2020 31.8.2020. 607,38 10.267,93 D(14587
PEOVICA DOO 08/20 UF 231/2020 31.8.2020. 1.378,61 11.646,54 D|14619
PEOVICA DOO 08/20 UF 232/2020 31.8.2020. 170,35 11.816,89 D(14362
PEOVICA DOO 09/20 UF 260/2020 14.10.2020. 514,15 12.331,04 D{15111
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PEOVICA DOO 09/20 UF 261/2020 14.10.2020. 1.005,71 13.336,75 D|15143
PEOVICA DOO 09/20 UF 262/2020 14.10.2020. 180,52 13.517,27 D|14890
PEOVICA DOO 10/20 UF 288/2020 31.10.2020. 819,26 14.336,53 D|15674
PEOVICA DOO 10/20 UF 289/2020 31.10.2020. 514,15 14.850,68 D|15642
PEOVICA DOO 10/20 UF 290/2020 31.10.2020. 170,35 15.021,03 D{15421
2. Ukupno Konto: (3234-2 IznosSenje i odvoz smeca) 15.021,03 0,00 15.021,03 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (T300006 Sanacija odlagaliSta,zbrinjavanje otpada) 15.021,03 0,00 15.021,03 D

[1. Centar odgovornosti: (T300007 Oprema za skupljanje otpada)

P. Konto: (3225-1 Sitni inventar)
EOL-EKOS DOO-spremnik 8kom UF 59/2020 12.3.2020. 9.354,91 9.354,91 D|62/1/7-28.02.20
fond-kont.8kom TE 04/2020 3.7.2020. 9.354,91 18.709,82 D|ug.2020/643
2. Ukupno Konto: (3225-1 Sitni inventar) 18.709,82 0,00 18.709,82 D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (T300007 Oprema za skupljanje otpada) 18.709,82 0,00 18.709,82 D

1. Centar odgovornosti: (T300008 Naknada za deponije)

P. Konto: (3234-2 IznosSenje i odvoz smeca)
GRAD SPLIT 10-12/19 UF 27/2020 21.2.2020. 1.997,10 1.997,10 D|20/0006
GRAD SPLIT 01-03/20 UF 82/2020 7.4.2020. 1.563,45 3.560,55 D|en-0022/20
GRAD SPLIT 04-06/20 UF 174/2020 13.7.2020. 1.701,00 5.261,55 D|en-0038/20
GRAD SPLIT 07-09/20 UF 284/2020 20.10.2020. 2.820,30 8.081,85 D|en-0054/20
2. Ukupno Konto: (3234-2 IznoSenje i odvoz smeca) 8.081,85 0,00 8.081,85D
1. Ukupno Centar odgovornosti: (T300008 Naknada za deponije) 8.081,85 0,00 8.081,85D

Sveukupno: 1.964.007,71 0,00 1.964.007,71 D
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